
Wochenmarkt Hattingen-Mitte -samstags- / Parkplatz vor dem Finanzamt Hattingen /  07.30 – 13.00 Uhr

Nr. Firma Name Warenart Telefon Email

1 Gärtnerei Dirkes Andreas Dirkes Gemüse, Blumenpflanzen, Pflanzen 0201/481168

2 Schlesische Spezialitäten Norbert Burda Wurstwaren 02361/659172

3 Brot und Backwaren Mandrella Georg Mandrella Schlesische Brot- Kuchen- & Backwaren

4 Dr. Josefa Scholz Dr. Josefa Scholz Konfitüren, Liköre, kleine Leckereien 0177/7750342

5 Textilien Jovendah Altaf Jovendah Textilien 0157/5366365

6 Fleischerei Kamperhoff Dirk Kamperhoff Fleisch und Wurstwaren 0234/331967

7 Hofladen Landpartie Daniela Lindner-Fernholz Geflügel, Wild, Kaninchen, Lamm 02358/2981845

8 Fleisch und Wurst Jedanietz Horst Jedanietz Fleisch und Wurst 0178/6895511

9 Grillhähnchen Samanci Margit Samanci Grill Hähnchen 0172/4221565

10 Bytyqi Gazmen Bytyqi Obst und Gemüse 0152/31827361

11 Kartoffeln Sieg GmbH & Co. KG Stephan Sieg Kartoffeln, Zwiebeln, Eier 0176/63828208

12 Kräuter-Tee-Gewürze Hebel e.K. Klaus Hebel 0209/784949

13 Spezialitätenhandel Skrotzki Volker Skrotzki Käsespezialitäten 0177/9290914

14 Blumen Cahan Mehmet Cahan Schnittblumen und Pflanzen 0157/71365993

15 Eier Nadarevic Mine Nadarevic Eier, Honig, Gurken 0157/37574362

16 Fisch Grabe Petra Grabe Fisch 0163/6773891

17 Kartoffeln Bytyqi Ilirjan Bytyqi Kartoffeln

18 Gemüse Mähl Ursula Mähl Obst, Gemüse, Eier

19 Schlesische Landbäckerei & Café Karin Mandrella Brot und Kuchen 02855/8672

office@burda-24.de

scholz.josi@t-online.de

d.kamperhoff@t-online.de

hofladen.landpartie@gmx.de

horst.jedanietz@web.de

margit.samanci@gmail.com

StephanSieg@gmx.de

Gewürze, Tee, Spezialitäten
jeweils nur 14-tägig service@kraeuter-hebel.de

volker.skrotzki@gmx.de

baeckerei.mandrella@t-online.de
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Wochenmarkt Hattingen-Mitte -dienstags-  /Hattingen -Innenstadt- , Platz am Bügeleisenhaus / Große Weilstraße /  11.00 – 15.00 Uhr

Nr. Firma Name Warenart Telefon Email

1 W+E Messerkontor Rafaela Ebel Solinger Stahlwaren 0173/8505054

2 Textilien Jovendah Altaf Jovendah Textilien 0157/5366365

3 Grillhähnchen Samanci Margit Samanci Grill Hähnchen 0172/4221565

4 Obst- und Gemüse Bytyqi Gazmen Bytyqi Obst und Gemüse 0152/31827361

5 Kartoffeln Sieg GmbH & Co. KG Stephan Sieg Kartoffeln, Zwiebeln, Eier 0176/63828208

6 Schlesische Wurstwaren SmiarowskiPeter Smiarowski Schlesische Fleisch- und Wurstwaren 02361/656262

7 Blumen Cahan Mehmet Cahan Schnittblumen und Pflanzen 0157/71365993

8 Eier Nadarevic Mine Nadarevic Eier, Honig, Gurken 0157/37574362

9 Hofladen Landpartie Daniela Lindner-Fernholz Geflügel, Wild, Kaninchen, Lamm 02358/2981845

10 Fisch Grabe Petra Grabe Fisch 0163/6773891

Wochenmarkt Hattingen-Welper -freitags-  / Parkplatz Thingstraße /  07.30 – 13.00 Uhr

Nr. Firma Name Warenart Telefon Email

1 Textilien Jovendah Altaf Jovendah Textilien 0157/5366365

2 Obst- und Gemüse Bytyqi Gazmen Bytyqi Obst und Gemüse 0152/31827361

3 Kartoffeln Sieg GmbH & Co. KG Stephan Sieg Kartoffeln, Zwiebeln, Eier 0176/63828208

4 Textilien Bree Ralf Bree Textilien 0157/82871388

5 Blumen Cahan Mehmet Cahan Schnittblumen und Pflanzen 0157/71365993

6 Eier Nadarevic Mine Nadarevic Eier, Honig, Gurken 0157/37574362

7 Unterwäsche Noack Rafael Noack Unterwäsche 0151/22731342

Post@Solingen-buckelmesser.de

margit.samanci@gmail.com

StephanSieg@gmx.de

peter.smiarowski@gmx.de

hofladen.landpartie@gmx.de

StephanSieg@gmx.de

Rafaelnoack@gmx.de
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